Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02033/2023                                    DE: 14/04/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Resolve: EXONERAR A PEDIDO

ANA CAROLINA DA SILVA GUERRA,  Matrícula 308786/3, RG 2******0, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6, de GERENTE, da (o) GERENCIA DE PROVIMENTO MANUTENCAO E
MONITORAMENTO, da (o) CASA CIVIL, a partir de 01/04/2023.

ANNY ALICE MANIEZZO,  Matrícula 316216/2, RG 2******4, do Cargo em Comissão de Direção Geral e Assessoramento,
Nível DGA-6, de GERENTE, da (o) GERENCIA DE VIGILANCIA EM SAUDE AMBIENTAL, da (o) SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE, a partir de 12/04/2023.

LUCIELLY KARLA MONTEIRO DA SILVA COSTA FREITAS,  Matrícula 257386/1, RG 1******9, do Cargo em Comissão de
Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-3 SERVIDOR, de SUPERINTENDENTE, da (o) SUPERINTENDENCIA DE
AQUISICOES E CONTRATOS, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 10/04/2023.

MARISTELLA XAVIER DE MOURA,  Matrícula 113241/2, RG 1******9, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6 SERVIDOR, de GERENTE, da (o) GERENCIA DE GESTAO DE PESSOAS, da (o) JUNTA
COMERCIAL DO ESTADO DE MT, a partir de 11/04/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 13 de Abril de 2023.

          Mauro Mendes Ferreira
          Governador do Estado

          Mauro Carvalho Junior
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 69c2aea2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T16:21:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial